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TEKLTK 21.04.2021 § 89
Vt. yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara

Ylöjärven kaupungin kaavoitus pyytää teknisen lautakunnan lau sun-
toa Vuorentaustan alueen asemakaavojen muu tok sen ja
laajennuksen luonnosvaiheesta.

Asemakaava ja asemakaavan muutosalueet sijaitsevat Ylö jär ven
Vuorentaustassa. Tarkastelualuetta rajaa lännessä Poh ja jär ven
laskupuro, etelässä kaupunginraja Tam pe ree seen, pohjoisessa ja
idässä Vuorentaustan nykyinen pien ta lo asu tus. Muutosalue käsittää
Vuorentaustan asemakaavan teol li suus- ja varastorakennusten
korttelit 36-37 sekä katu ja puis to aluei ta.
Kaava-alueenkokonaispinta-ala on noin 35ha. Suun nit te lu aluet ta
hallitsevat eri-ikäiset peltoalueet, joista osa on vasta
pensoittumassa, mutta suuri osa jo tiheää ve sak koa.  Maisemaltaan
näyttäviä peltoja on vielä alueen poh jois osis sa, joskin nekin ovat jo
pensoittuneet ojien koh dil ta.

Asemakaavan tavoitteena on mahdollistaa alueelle kor kea ta soi nen
ja vetovoimainen asuinalue, joka tukee ym pä röi vän katu- ja
viherverkon jatkuvuutta. Asemakaavassa teh dään aluevaraukset
myös uudelle koululle ja päiväkodille. Kaa van tavoitteena on
parantaa alueen katuverkkoa ja yh teyk siä osoittamalla Mastontien
jatke Tampereen rajalle se kä kevytliikenne- ja katuyhteydet
Vuorentaustan nykyiseen ka tu verk koon. Asemakaavassa alueelle on
esitetty asuin pien ta lo jen, rivitalojen ja kerrostalojen korttelialueita yh-
teen sä noin 1650 asukkaalle.

Maaperätutkimuksen perusteella suunnittelualueen poh jois osas sa
on pieni alue, jossa on mahdollista suunnitella maan va rais ta
perustamista massanvaihtotäytön päälle. Tä mä vaatii
rakennusvaiheessa tarkentavia pohjatutkimuksia. Muil ta osin
perusmaa on niin löyhää ja tiivis maakerros niin sy väl lä, että ainoa
vaihtoehto on perustaa kaikki rakenteet ko vaan pohjaan lyötävien
tukipaalujen varaan. Erittäin lä hel lä maanpintaa oleva paineellinen
pohjavesi edellyttäisi alu een eteläosassa yleistasauksen nostamista
nykyisestä maan pin nan tasosta, mikä aiheuttaisi laaja-alaisena täyt-
tö nä huomattavia ja epätasaisia painumia ilman poh jan vah vis tus toi-
mia. Rakennusten piha- ja liikennealueiden ra ken ta mi ses sa tulee



käyttää pohjanvahvistusmenetelmiä esim. sta bi loin ti, tai
kevennysmateriaaleja rakennekerroksissa, jot ta alueiden
käytettävyys ei kärsi ja painumat saadaan pi det tyä sallituissa
ra-joissa.

Alueen kunnallistekniikan ja katujen rakentaminen vaatii poh jan vah-
vis tus toi men pi tei tä. Koheesiomaakerros tulee sta bi loi da
rakennettavien katulinjojen alueelta, tai vaih to eh toi ses ti katualueita
voidaan esikuormittaa painopenkereillä. Esi kuor mi tus vaatisi useiden
vuosien painumisajan.

Kaava-alueen hulevesien hallinnan ensisijainen tavoite on eh käis tä
ylivirtaamien kasvu Myllypurossa. Tavoitteena on myös parantaa
hulevesien laatua Myllypuron Natura-alueen ja Vihnusjärven
vedenlaadun suojelemiseksi. Alueen ra ken nus töi den aikana
hulevesien hallinnan tavoitteena on vii vyt tää hulevesiä ja erottaa
hulevesistä kiintoainesta. Pai neel li sen pohjaveden takia hulevesien
hallinta suunnitellaan niin, et tä rakenteita ei kaiveta nykyisen
maanpinnan alapuolelle.  Hal lin taan käytetään nykyisiä virtausreittejä
tai tulevaan ta sauk seen muotoiltavia painanteita. Hulevesiä hallitaan
kes ki te tys ti ja hajautetusti. Keskitetyt hulevesien hal lin ta ra ken teet
sijoittuvat pääasiassa nykyisille suunnittelualueella si jait se vil le
virtausreiteille, joissa hulevesiä viivytetään.

Vuorentaustan asuinalue kytkeytyy pääliikenneverkkoon kah den
yhteyden kautta. Mastontie yhdistää Vuorentaustan Ylö jär ven
keskustaan. Hatolantie jatkuu Tampereen puolella Vuo ren taus tan tie-
nä ja johtaa Lamminpään läpi Ylö jär ven tiel le ja edelleen
Myllypuronkadulle. Pohjolantie toimii pää ko koo ja ka tu na jalankulku-
ja pyöräväylineen. Käyräkuja ja Ha to lan tien länsiosa ovat kapeampia
ja mutkaisempia alu een sisäisiä kokoojakatuja. Muut alueen kadut
ovat asun to ka tu ja. Lähialueella  sijaitsevista  kaduista  suurimmat  lii-
ken ne mää rät ovat Myllypuronkadulla,  jossa kulkee 650-1200
ajoneuvoa iltahuipputunnissa. 

Liitemateriaalit Kaavaluonnos 
  Kaavaselostus

Lisätiedot:  Ari Jokihaara, p. 050 384 8383, ari.jokihaara@ylojarvi.fi

Vt. yhdyskuntatekniikan päällikön ehdotus:



Tekninen lautakunta päättää, että lautakunnalla ei ole huo mau tet ta-
vaa lausuntopyynnöllä olleesta kaa va luon nok ses ta ja sen
liitemateriaaleista.

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.
 -----

 Soili Husson yhteys kokoukseen katkesi 18:38 - 18:40. 
Päätösehdotus hyväksyttiin, kun Soili Husso oli takaisin   kokouksessa.


